Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Telefax: (22) 2621-1525 - R. 221
e-mail:cmspa@bol.com.br

PROJETO DE LEI NÊ 114/2004.

LJ 0 i7J;

Dispõe sobre denominação de Logradouro Público loca
lizado em Campo Redondo.

A CRMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

D E C R E T A:

CIE

Art. 1 2-Fica
Po

ve s s

r W - affil

XAVIER DA FONSECA"
4çle Muh1-pa1 localizado na 	tra

19

F de a lho no Bairro Campo Re

l»&'allem vigor na data de 	sua
cs as 	em contra

Constou 	 da Sessâ
	 o

do dia O

r. Hostiano Xavier da
Fonseca,nasc 	d 1 e 	cae, era membro da Igre
ja Batista, foi 	periodo de 1983 a 1988, em
sua gestão ajudou a Comunidade de Campo Redondo.

Faleceu no ano de 1998 no Hospital
de Itaperuna.

Nada mais justo que homenagearmos es
ta notavel figura humana, pelos relevantes 	serviços
que prestou a sua Comunidade.

ACO

DaJ
EmJ

kSSÂO Sala das Sessões, 04 •de maio de 2004.

APROVADO    A
I.,  VOTAÇÃO 	 0. 	DO Verê d

v e , Em 40 de/de2I22 Em

EisoPIr
Presidente